МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

•• Д  Л? 2 0 ^
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: очная

О переводе из другого вуза

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Согласно приказу от 01.02.2024г. №С-194 по результатам проведенной переаттестации дисциплин,
пройденных в ФГБОУ ВО «Сибирский государственный университет науки и технологий имени академика
М.Ф. Решетнева», ЗАЧИСЛИТЬ в порядке перевода Снитко Антона Владимировича на 1 курс, в группу
3-33-23о, направления подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры, Управление земельными ресурсами,
на места за счет средств федерального бюджета, очной формы обучения, с ликвидацией разницы в учебных
планах до 01.07.2024.
Основание: личное заявление студента, комплект документов, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000042877

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" /< Р " 0 3  2 0 ^ ^

г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

О переводе из другого вуза

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Согласно приказу от 31.01.2024 №С-166 по результатам проведенной переаттестации дисциплин,
пройденных в ФГБОУ ВО "Сибирский государственный университет науки и технологии имени академика
М.Ф. Решетнева", ЗАЧИСЛИТЬ в порядке перевода Воронова Владимира Валерьевича на 1 курс, в группу
3-31.3-23z, направления подготовки 20.03.01 Техносферная безопасность, Безопасность технологических
процессов и производств в АПК, на места по договорам об оказании платных образовательных услуг,
заочной формы обучения, с ликвидацией разницы в учебных планах до 30.06.2024.
Основание: личное заявление студента, комплект документов, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Майзик Антонина Дмитриевна (Студ офис)
№ 000042977

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" J 6 " 20
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: очная

0  переводе из другого вуза

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Согласно приказу от №С-463 от 26.02.2024г по результатам проведенной переаттестации дисциплин,
пройденных в ФГБОУ ВО "Иркутский государственный университет путей сообщения" Красноярский
институт железнодорожного транспорта, ЗАЧИСЛИТЬ в порядке перевода Туровца Алексея Руслановича на
1 курс, в группу 3-31-23о, направления подготовки 20.03.01 Техносферная безопасность, Безопасность
технологических процессов и производств в АПК, на места за счет средств федерального бюджета, очной
формы обучения, с ликвидацией разницы в учебных планах до 01.07.2024.
Основание: личное заявление студента, комплект документов, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000043110

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

"J S  " 0 £> 20
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

О переводе из другого вуза

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Согласно приказу от №С-557 от 01.03.2024г по результатам проведенной переаттестации дисциплин,
пройденных в ФГБОУ ВО "Иркутский государственный университет путей сообщения" Красноярский
институт железнодорожного транспорта, ЗАЧИСЛИТЬ в порядке перевода Харечко Романа Валериевича на 1
курс, в группу 3-31.2-23z, направления подготовки 20.03.01 Техносферная безопасность, Безопасность
технологических процессов и производств в АПК, на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг, заочной формы обучения, с ликвидацией разницы в учебных планах до 30.06.2024.
Основание: личное заявление студента, комплект документов, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000043111

		2024-04-04T14:04:29+0700
	Пыжикова Наталья Ивановна